
From: XXXXX <XXXXX>  

Sent: Monday, December 9, 2019 1:13 PM 

To: Ing. Leona Slabochová <XXXXX> 

Subject: Město Litoměřice:  Potvrzení objednávky M(2019/SP/311) 

Importance: High 

 

Vážená paní Slabochová, 
 
děkujeme Vám a tímto potvrzujeme, že jsme přijali k vyřízení akceptaci nabídky č. M004614_1 (Vaše 
objednávka – v příloze potvrzena). 
Objednávka bude zpracována po zveřejnění v registru smluv.  
 
Dovoluji si Vás požádat, aby spolu s Vaší objednávkou bylo v registru smluv zveřejněno také: 
- Nabídka maintenance  
- Cenová kalkulace maintenance; 
- Obchodní podmínky maintenance; 
- Technické podmínky maintenance. 
Dokumenty musí být ve strojově čitelném formátu, v příloze naleznete tyto dokumenty již ve 
strojově čitelném formátu a anonymizované. 
 
Užíváním software Esri se uživatel zavazuje řídit licenčními podmínkami uvedenými v dokumentu 
E204, který je přílohou tohoto emailu nebo ke stažení na http://www.esri.com/legal/software-
license, pokud nemá uživatel podepsanou jinou licenční smlouvu, která tuto nahrazuje nebo 
doplňuje. 
 
Pokud budete potřebovat bližší informace, prosím, kontaktujte nás. 
Vaši objednávku vedeme pod číslem M(2019/SP/311). 
 
S přáním příjemného dne za oddělení služeb zákazníkům 
 
XXXXX | služby zákazníkům 
ARCDATA PRAHA, s.r.o. | Hybernská 24, 110 00  Praha 1 | IČ: 14889749 | DIČ: CZ14889749 | Oficiální 
distributor Esri 
T: XXXXX | F: XXXXX | XXXXX |  www.arcdata.cz 
   

http://www.esri.com/legal/software-license
http://www.esri.com/legal/software-license
http://www.arcdata.cz/

